
Caritas Kooperative Ganztagsbildung Kooperative
Ganztagsbildung Theodor-Fischer-Straße
Theodor-Fischer-Straße 73
80999 München
Tel.: 089 149024741
Email: kgt-theodor-fischer@caritasmuenchen.org

Kosten - Gebühren und Beiträge in der
Kooperativen Ganztagsbildung an der Theodor-
Fischer-Straße
Beiträge Flexible Variante an der Kooperativen Ganztagesbildung Theodor-Fischer-
Straße
Essensgeld 4,45 € täglich 

Einkünfte in € bis 3 Std. bis 5 Std. über 5 Std.

bis 50.000 0 € 0 € 0 €

bis 60.000 49 € 53 € 55 €

bis 70.000 64 € 77 € 79 €

bis 80.000 81 € 95 € 106 €

über 80.000 93 € 109 € 121 €

Stand:21.05.2024
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